KTO Karatay Universitesi

ﬂ Miihendislik ve Doga Bilimleri Fakiiltesi

KTO KARATAY insaat Miihendisligi
UNIVERSITESI

insaat Miihendisligi

1.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Secmeli
05310002 Probability and Statistics 3+0+0 Zorunlu
99600001 Muihendislik Oryantasyonu 1+2+0 Zorunlu 3
99600002 Calculus | 4+0+0 Zorunlu 6
99600003 Physics | 3+1+0 Zorunlu 6
99600020 Introductory Chemistry for Engineers 3+1+0 Zorunlu 5
99900001 Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi | 2+0+0 Zorunlu 2
99900004 Turk Dili | 2+0+0 Zorunlu 2
99900012 Yabanci Dil (ingilizce) | 2+0+0 Zorunlu 2
Toplam AKTS 30
2.Yanyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢meli AKTS
05320001 Mekanik-Statik 4+0+0 Zorunlu 5
05320003 insaat Muhendisleri igin Jeoloji 3+0+0 Zorunlu 3
05320006 Technical Drawing 2+2+0 Zorunlu 4
99600004 Calculus I 4+0+0 Zorunlu 6
99600005 Physics Il 3+1+0 Zorunlu 6
99900002 Atatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi Il 2+0+0 Zorunlu 2
99900005 Turk Dili Il 2+0+0 Zorunlu 2
99900013 Yabanci Dil (Ingilizce) Il 2+0+0 Zorunlu 2
Toplam AKTS 30
3.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢gmeli AKTS
05320004 Basic Computer Sciences 2+2+0 Zorunlu 3
05330005 Mukavemet | 4+0+0 Zorunlu 5
05330008 Hydrology 3+0+0 Zorunlu 4
05330010 Engineering Materials 3+0+0 Zorunlu 5
99600007 Differential Equations 4+0+0 Zorunlu 6
99900015 Medeniyet Tasavvuru ve Ahilik 4+0+0 Zorunlu 4
Us1 Universite Segmeli | - Secmeli 3
Toplam AKTS 30
99901001 Ogrenmeyi Ogrenmek 2+0+0 Secmeli 3
99901002 Spor ve Sporcu Saghgi 2+0+0 Secmeli 3
99901003 Futbol Oyun Kurallari 2+0+0 Secmeli 3
99901004 Ofis Ergonomisi 2+0+0 Secmeli 3
99901005 Sosyal Medya Pazarlamasi 2+0+0 Secmeli 3
99901006 Veri Bilimi 2+0+0 Secmeli 3
99901007 Adim Adim Beytllmakdis 2+0+0 Secmeli 3
99901008 Liderlik Egitimi 2+0+0 Secmeli 3
99901009 Finansal Okuryazarlik 2+0+0 Secmeli 3
99901010 Ben Bilmem Genim Bilir 2+0+0 Secmeli 3
99901011 Saglikl Yasam ve Egzersiz 2+0+0 Secmeli 3
99901012 Gincel Lojistik 2+0+0 Secmeli 3
99901013 Firmalarda Verimlilik Analizi 2+0+0 Secmeli 3
99901014 Aile Sirketleri 2+0+0 Secmeli 3
99901015 Sivil toplum Kuruluslari ve Is Diinyasi Diplomasisi 2+0+0 Secmeli 3
99901016 Blockchain Teknolojileri ve Uygulamalari 2+0+0 Secmeli 3
99901017 Tutln ve Madde Bagimlilig 2+0+0 Secmeli 3
99901018 Reklam Yazarligi ve Konsept Gelistirme 2+0+0 Secmeli 3
99901019 Sirdarilebilirlik ve Cevre 2+0+0 Secmeli 3
99901020 Uygulamali Girigimcilik 2+0+0 Secmeli 3
99901021 Tuketici Hukuku 2+0+0 Secgmeli 3
99901022 Tiirk igaret Dili 2+0+0 Secmeli 3
99901023 Kurumsal Diijital lletigim 2+0+0 Secmeli 3
99901024 iktisadi Doktrinler ve Ekonomik Krizler 2+0+0 Secmeli 3
99901025 Parasut - Kariyer Planlama 2+0+0 Secmeli 3
99901026 3 Boyutlu Uretim 2+0+0 Secmeli 3



99901027
99901028
99901029
99901030
99901031
99901032
99901033
99901034
99901035
99901036
99901037
99901038
99901039
99901040
99901041
99901042
99901043
99901044
99901045
99901046
99901047
99901048
99901049
99901050
99901051
99901052
99901053
99901054
99901055
99901056
99901057
99901058
99901059
99901060
99901061
99901062
99901063
99901064
99901777
99901984
99901985
99901986
99901987
99901988
99901989
99901990
99901991
99901992
99901993
99901994
99901995
99901996
99901997
99901998
99901999

Ders Kodu
05340007
05340009
05340011
05340013
05340015
99600006
us2

99901001
99901002

Kur'anda Ana Konular ve Ana Degerler
Bulut Teknolojileri

Microsoft Office Uygulamalar

Karakter Egitimi

Aktiiel ilkyardim Séylesileri

Industry 4.0 and Smart Factories

Afet ve Kriz Yonetimi

Enerji Verimliligi

Etkili iletisim ve Beden Dili

Klasik Turk Siirinde Kiiltur ve Medeniyet
Pandemi

Basit Sifreleme Teknikleri

Vergi Kagakgilgi ve Kayit Digi Ekonomi
1915 Olaylari ve Sézde Soykirim

Sivil Toplum Galismalari ve Proje Yonetimi
Teknoloji Bagimliligi

is Saghgi ve Giivenligi

Risk Yonetimi

Akilli ve Surdurdlebilir Tedarik Zinciri Yoénetimi
Yesil Lojistik

Yapay Zeka ve Makina Ogrenmesi
Tekno Girisim

islam ibadet Esaslari

NLP ile Bir Yudum Hayat

Osmanlica Metin Okuma

iletisim ve Darvanis Modelleri

Maliye Tarihi

Akademik Turkge

Veri Analizi ve Ugulamalari
Beytllmakdis: Daha Yakindan Taniyalim
Alternatif Tedavi Yontemleri

Latex ile Dékiman Hazirlama
Karsilagtirmali Medeniyetler ve Ekonomi Tarihi
Uluslararasi lligkilerin Jeopolitigi

Marka Iletigimi

ihracat Pazarlamasi

is Hayatina Girig

Siyasal iletisim

Parasit - Kiltir Sanat

Rusca Il

Rusca |

Japonca Il

Japonca |

ispanyolca Il

ispanyolca |

Fransizca Il

Fransizca |

Farsga Il

Farsca |

Cince ll

Cince |

Arapga Il

Arapca |

Almanca Il

Almanca |

4.Yanyil Ders Plani
Ders Adi
Mukavemet Il
Mekanik-Dinamik
Yapi Malzemeleri
Akigkanlar Mekanigi
Olgme Bilgisi

Linear Algebra
Universite Segmeli Il

Ogrenmeyi Ogrenmek
Spor ve Sporcu Saghgi

2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0

T+HU+L
4+0+0
3+0+0
3+0+1

4+0+0
2+1+0
4+0+0

2+0+0
2+0+0

Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Segmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secmeli
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99901003
99901004
99901005
99901006
99901007
99901008
99901009
99901010
99901011
99901012
99901013
99901014
99901015
99901016
99901017
99901018
99901019
99901020
99901021
99901022
99901023
99901024
99901025
99901026
99901027
99901028
99901029
99901030
99901031
99901032
99901033
99901034
99901035
99901036
99901037
99901038
99901039
99901040
99901041
99901042
99901043
99901044
99901045
99901046
99901047
99901048
99901049
99901050
99901051
99901052
99901053
99901054
99901055
99901056
99901057
99901058
99901059
99901060
99901061
99901062
99901063
99901064
99901777
99901984
99901985
99901986
99901987
99901988
99901989

Futbol Oyun Kurallari

Ofis Ergonomisi

Sosyal Medya Pazarlamasi
Veri Bilimi

Adim Adim Beytllmakdis
Liderlik Egitimi

Finansal Okuryazarlik

Ben Bilmem Genim Bilir
Saglikli Yasam ve Egzersiz
Giincel Lojistik

Firmalarda Verimlilik Analizi
Aile Sirketleri

Sivil toplum Kuruluslari ve Is Diinyasi Diplomasisi

Blockchain Teknolojileri ve Uygulamalari
Tutin ve Madde Bagimliligi

Reklam Yazarligi ve Konsept Gelistirme
Sirdirulebilirlik ve Cevre

Uygulamali Girigimcilik

Tuketici Hukuku

Turk Isaret Dili

Kurumsal Diijital iletigim

iktisadi Doktrinler ve Ekonomik Krizler
Parasit - Kariyer Planlama

3 Boyutlu Uretim

Kuranda Ana Konular ve Ana Degerler
Bulut Teknolojileri

Microsoft Office Uygulamalar

Karakter Egitimi

Aktiiel ilkyardim Séylesileri

Industry 4.0 and Smart Factories

Afet ve Kriz Yonetimi

Enerji Verimliligi

Etkili iletisim ve Beden Dili

Klasik Turk Siirinde Kdltir ve Medeniyet
Pandemi

Basit Sifreleme Teknikleri

Vergi Kagakgilgi ve Kayit Digi Ekonomi
1915 Olaylari ve S6zde Soykirim

Sivil Toplum Galismalari ve Proje Yonetimi
Teknoloji Bagimliligi

is Saghgi ve Giivenligi

Risk Yoénetimi

Akilli ve Surdurdlebilir Tedarik Zinciri Yénetimi
Yesil Lojistik

Yapay Zeka ve Makina Ogrenmesi
Tekno Girigim

islam Ibadet Esaslari

NLP ile Bir Yudum Hayat

Osmanlica Metin Okuma

iletisim ve Darvanis Modelleri

Maliye Tarihi

Akademik Tirkce

Veri Analizi ve Ugulamalari
Beytllmakdis: Daha Yakindan Taniyalim
Alternatif Tedavi Yéntemleri

Latex ile D6kiiman Hazirlama
Kargilastirmali Medeniyetler ve Ekonomi Tarihi
Uluslararasi lligkilerin Jeopolitigi

Marka Iletisimi

ihracat Pazarlamasi

is Hayatina Giris

Siyasal iletisim

Paragit - Kiltir Sanat

Rusga Il

Rusca |

Japonca Il

Japonca |

ispanyolca Il

ispanyolca |

2+0+0
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2+0+0
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2+0+0
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2+0+0
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2+0+0
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2+0+0
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2+0+0
2+0+0
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2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
2+0+0
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99901990 Fransizca Il 2+0+0 Secmeli 3
99901991 Fransizca | 2+0+0 Secgmeli 3
99901992 Farsca Il 2+0+0 Secmeli 3
99901993 Farsca | 2+0+0 Secmeli 3
99901994 Cince Il 2+0+0 Secmeli 3
99901995 Cince | 2+0+0 Secmeli 3
99901996 Arapga Il 2+0+0 Secmeli 3
99901997 Arapca | 2+0+0 Secmeli 3
99901998 Almanca Il 2+0+0 Secmeli 3
99901999 Almanca | 2+0+0 Secmeli 3

5.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi

Zorunlu/Segmeli

05350012 Numerical Methods for Engineers Zorunlu
05350014 Structural Analysis | 4+0+0 Zorunlu 4
05350017 Hidrolik 4+0+0 Zorunlu 5
05350019 Zemin Mekanigi 4+0+2 Zorunlu 5
05350021 Betonarme | 4+0+0 Zorunlu 5
05350023 Staj | 0+0+0 Zorunlu 3
BS01 Bolim Segmeli Ders | - Secmeli 5
Toplam AKTS k{1]
05351061 Yapi Dinamigi ve Deprem Mihendisligi 3+0+0 Secmeli 5
05351063 Hidrolojide istatistik Metodlar 3+0+0 Secmeli 5
05351065 Bina Bilimi ve Teknolojisi 3+0+0 Secmeli 5
05351067 Ahsap Yapilar 3+0+0 Secmeli 5
05351069 Mimari Yapisal Tasarim 3+0+0 Secmeli 5
6.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Secmeli AKTS
05360016 Structural Analysis Il 4+0+0 Zorunlu 4
05360018 Fundamentals of Steel Design 4+0+0 Zorunlu 4
05360025 Su Kaynaklari Muhendisligi 4+0+0 Zorunlu 4
05360027 Betonarme Il 4+0+0 Zorunlu 5
05360029 Ulasim Mihendisligi 4+0+0 Zorunlu 4
05360031 Temel Mihendisligi | 2+2+0 Zorunlu 4
BS02 Bolim Segmeli Ders |l - Secmeli 5
Toplam AKTS 30
05361081 Barajlar ve Baglamalar 3+0+0 Secmeli 5
05361083 Enerji Yontemleri ve Yapi Sistemleri 3+0+0 Secmeli 5
05361085 Trafik Miihendisligi 3+0+0 Secmeli 5
05361087 Depreme Dayanikli Yapi Tasarim llkeleri 3+0+0 Secmeli 5
05361089 Ongerilmeli Beton 3+0+0 Secmeli 5
7.Yanyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Segmeli AKTS
05370033 Staj Il 0+0+0 Zorunlu 3
99900010 is Saghg ve Giivenligi | 2+0+0 Zorunlu 2
BS03 Bolum Segmeli Ders Il - Secmeli 5
BS04 Bolim Segmeli Ders IV (Proje) - Secmeli 7
BS05 Bolum Segmeli Ders V (Tasarim) - Secmeli 8
FSDO1 Fakilte Segmeli | - Secmeli 5
Toplam AKTS 30
05371101 Muhendislik Etigi ve Hukuk 3+0+0 Secmeli 5
05371103 Sonlu Elemanlar Yoéntemi ile Analiz 3+0+0 Secmeli 5
05371105 Tlnel Agma Teknikleri 3+0+0 Secmeli 5
05371107 Geosentetik Takviyeli Zemin Yapilarinin Tasarim ve Analizi 3+0+0 Secmeli 5
05371109 Zemin Dinamigi 3+0+0 Secmeli 5
05371111 Yapi Sistemleri 3+0+0 Secmeli 5
05371113 Yapi Muhendisliginde Bilgisayar Uygulamalari | 3+0+0 Secmeli 5
05371115 Temel Mihendisligi Il 3+0+0 Secmeli 5
05371117 Acik Kanal Hidroligi 3+0+0 Secmeli 5
05371119 Mihendislik Ekonomisi 3+0+0 Secmeli 5
05371121 Zemin Davranis Ozelliklerine Giris 3+0+0 Secmeli 5
05371123 Betonarme Yapllarin incelenmesi ve Giiglendirilmesi 3+0+0 Secmeli 5
05371125 Rayl Sistemler 3+0+0 Secmeli 5
05371127 Sulama ve Drenaj 3+0+0 Secmeli 5



05371129
05371131
05371151
05371153
05371155
05371157
05371171
05371173
05371175
05371177
05371179
05371181

Ders Kodu
05380035
05380037
99600008
99600009
99900011
BS06
FSD02

05381191
05381193
05381195
05381197

Geoteknik Aragtirmalar

Laboratuvar Calismasi

Su Temini MUhendisliginde Tasarim

Celik Yapi Tasarimi

Betonarme Yl ici Projesi

Ulagim ve Trafik MUhendisliginde Tasarim

Celik Yapilarda Bilgisayar Uygulamalari
Betonarme Yapilarda Bilgisayar Uygulamalar
Su Muhendisliginde Bilgisayar Uygulamalari
Ulasim Miihendisliginde Bilgisayar Uygulamalari
Geoteknik Muhendisliginde Bilgisayar Uygulamalari
Yapi Isletmesinde Bilgisayar Uygulamalari

8.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

Ingaat Mihendisliginde Tasarim ve Projelendirme (Bitirme Projesi)
Yapim Yonetimi

Disiplinler Arasi Proje

Sektér Danismanhgi

is Saghgi ve Givenligi Il

Bolim Secgmeli Ders VI (Proje)

Fakulte Se¢meli Il

Prefabrik Yapilarin Tasarimi

Temel Ingaati Projesi

Atiksu ve Sehirsel Yagmursuyu Toplama Sistemlerinin Tasarimi
Yigma Yapilarin Tasarim llkeleri

3+0+0
3+0+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0

THU+L
2+2+0
3+0+0
0+2+0
1+0+0
2+0+0

2+1+0
2+1+0
2+1+0
2+1+0

Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Zorunlu
Secmeli
Secmeli

Toplam AKTS

Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli

0 0 00 0 0 ~N~N~N~NO O,

AKTS

N
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